

Denimtra Primaria s./Lestnija Lestnija сад «Колосок»
 Adresa: АТО Гарагузя с./Лестнижка, ул. Ленина 153

Tel.: 0298 63 187 /63 236

ID 21003840

Denimtra licitatei: Produce alimentare.

Полая п 02,01,19 - 09,01,19
 Дата: 09 ianuarie 2019

Ora: 11:00

СПЕЦИКАТИИ ДЕ ФОРМАРЕ А ПРЕТЛУИ F(4.2)

с 1 января 2019г. по 30 июня 2019г

Nr d/o	Codul CPV	Denimtra bunurilor		Un. mă-sură	Cantitatea totala	Preț fara TVA	Preț Cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA (lei)	Termen de livrare
		1	2							
0								7	8	9
1	15800000-6	Макаронные изделия твердых сортов класе	200	шт	12,50	15,00	2500,00	3000,00	1/săptămână	
2	15800000-6	Манная крупа	120	кг	7,67	9,20	920,40	1104,00	1/săptămână	
3	15800000-6	Овсяные хлопья	120	кг	11,00	13,20	1320,00	1584,00	1/săptămână	
4	15800000-6	Крупа арнаутка	100	кг	7,00	8,40	700,00	840,00	1/săptămână	
5	15800000-6	Мука пшеничная	250	кг	6,83	8,20	1707,50	2050,00	1/săptămână	
6	15800000-6	Рис круглый цельный	120	кг	12,38	14,85	1485,60	1782,00	1/săptămână	
7	15800000-6	Речка	120	кг	9,67	11,60	1160,40	1392,00	1/săptămână	
8	15800000-6	Лорох сухой (дубленный)	80	кг	5,97	6,45	477,60	516,00	1/săptămână	
9	15800000-6	Фасоль	80	кг	16,67	18,00	1333,60	1440,00	1/săptămână	
10	15800000-6	Рыба «Хек» 400+замороженная без головы	500	кг	34,79	41,75	17395,00	20875,00	1/săptămână	
11	15800000-6	Ловишло вялочное (0,86)	100	шт	15,75	18,90	1575,00	1890,00	1/săptămână	
12	15800000-6	Лорошек зеленый (0,72)бан.	100	шт	9,79	11,75	979,00	1175,00	1/săptămână	
13	15800000-6	Кукруза в бан.	100	шт	9,92	11,90	992,00	1190,00	1/săptămână	
14	15800000-6	Томатная паста25% (0,72)	80	шт	13,67	16,40	1093,60	1312,00	1/săptămână	
15	15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных	500	шт	20,37	24,44	10185,00	12220,00	1/săptămână	
16	15800000-6	Леченье топленое молоко	45	кг	15,75	18,90	708,75	850,50	1/săptămână	
17	15800000-6	Леченье овсянка	45	кг	19,00	22,80	855,00	1026,00	1/săptămână	
18	15800000-6	Бублики с маком	45	кг	18,33	19,80	824,85	891,00	1/săptămână	
19	15800000-6	Масло растительное нерафинированное	250	литр	15,00	18,00	3750,00	4500,00	1/săptămână	
20	15800000-6	Сахар молдав	600	кг	12,81	13,84	7686,00	8304,00	1/săptămână	
21	15800000-6	Какао 100гр	5	кг	66,67	80,00	333,35	400,00	1/săptămână	
22	15800000-6	Соль йодированная	70	кг	3,83	4,60	268,10	322,00	1/săptămână	
23	15800000-6	Сода пищевая	6	шт	9,17	11,00	55,02	66,00	1/săptămână	
24	15800000-6	Чай черный листовый	25	кг	60,00	72,00	1500,00	1800,00	1/săptămână	
25	15800000-6	Сухопрукты а асортименте	100	кг	28,33	34,00	2833,00	3400,00	1/săptămână	
26	15800000-6	Черный перец	10	пак	2,92	3,50	29,20	35,00	1/săptămână	
27	15800000-6	Лавровый лист	70	пак	1,83	2,20	128,10	154,00	1/săptămână	
28	15800000-6	Изюм	30	кг	43,33	52,00	1299,90	1560,00	1/săptămână	
29	15800000-6	Сушеная зелень	60	пак	2,40	2,88	144,00	172,80	1/săptămână	
30	15800000-6	Лржки (молдавские)	60	Лак.	6,67	8,00	400,20	480,00	1/săptămână	
31	15800000-6	Чечевича	60	кг	20,00	24,00	1200,00	1440,00	1/săptămână	
32	15800000-6	Сыр твердый 45%	90	кг	98,33	118,00	8849,70	10620,00	1/săptămână	
33	15800000-6	ялочные уксус 6%	5	бут.	7,08	8,50	35,40	42,50	1/săptămână	

Denimtra participantului SC Bagette SRL

74725,27 88433,80

Ливара прудселор о дати пе саптамина конформ команді презенте преабилі
 Mană se eliberează numai în cutia producătorului conf. normelor sanitare.

Denimtra licitatei: Produse alimentare.

Functia Director Cebotari Valentin

